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SCHÖCK TRONSOLE TYP L -
VE SPÁŘE MEZI STĚNOU A
RAMENEM PO CELÉ DÉLCE

STROPNÍ DESKA
TL. 250 mm

H. H. = + 7,100
D. H. = + 6,850

TL. 160 mm
H. H. = + 7,100
D. H. = + 6,940

TL. 160 mm
H. H. = + 7,100
D. H. = + 6,940
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MEZIPODESTA
TL. 250 mm

H. H. = + 5,370
D. H. = + 5,120

A

A'

+ 7,100

+ 6,850

+ 6,350

+ 7,170
+ 3,500

+ 3,250

+ 2,750

+ 3,570

B

B'

ŘEZ B - B'ŘEZ A - A'

S

1:50

POZNÁMKA:
KÓTOVÁNO V [mm], VÝŠKOVÉ KÓTY V [m]
VÝŠKOVÝ SYSTÉM BpV
± 0,000 = 218,320 m. n. m.

BETON NOSNÝCH KONSTRUKCÍ:

VNITŘNÍ SVISLÉ KONSTRUKCE C30/37 XC1 - Cl 0,2 - Dmax 16 - S4
VNĚJŠÍ SVISLÉ KONSTRUKCE  C30/37 XC3 - Cl 0,2 - Dmax 16 - S4
STROPNÍ A STŘEŠNÍ DESKY C30/37 XC3 - Cl 0,2 - Dmax 16 - S4
BALKÓNY C25/30 XC3 - Cl 0,2 - Dmax 16 - S4
SCHODIŠTĚ VNITŘNÍ - HLAVNÍ A VEDLEJŠÍ C25/30 XC1 - Cl 0,2 - Dmax 16 - S4

BETONÁŘSKÁ OCEL: B500B

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ

VÝKRES TVARU STROPNÍ DESKY 2. NP - 1:50

VÝŘEZ HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ - 1:25
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